
Contacto

Teléfono 925154401
Fax 925154976
Correo Electrónico ayuntamientociruelos@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45314) Ciruelos España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 207/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2024 a
las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciruelos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciruelos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xZNpN0%2BN3TWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelación Aceras C/ Camino Vecinal, Fuente y Ramos

Remodelación Aceras C/ Camino Vecinal, Fuente y RamosDescripción 
Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.
45233340 - Trabajos de cimentación de aceras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plza. de España , número 1
(45314) Ciruelos España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ciruelos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xZNpN0%2BN3TWrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 49.759,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 57.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MHNBRN Construct SL
NIF B44927135
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.123,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.759,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más favorable
Fecha del Acuerdo 08/02/2024
Plazo de Formalización Del 08/02/2024 al 26/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7a15b984-07ad-4f5b-8e0e-b0ea456ff293


Lugar

Salón de Plenos Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza España 1
(45314) Ciruelos España

Apertura de Sobres

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 06/02/2024 a las 11:51 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVm6FjBHASx9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000012636127 |  2024-000177229 | Thu, 08 Feb 2024 13:47:01:386 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13816008633509529693228246501957243006 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVm6FjBHASx9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

